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Référence / Item number 
BS1868

Dénomination / Item name
Moutarde à la crème de cassis
Mustard with with cassis cream

Durabilité garantie / Guaranteed shelf-life 
(days) 
300

EAN 13
3592860018686

Poids net
Net weight 
245g

Dimensions produit / Product size (cm) 
7 x 7 x 10,5

PCB / Units per case 
6 x 275 ml

Poids du colis / Carton weight (kg) 
2,70

Dimensions du colis / Carton size (cm) 
23 x 15 x 11

Colis par palette / Cartons per pallet
300

Colis par couche / Cartons per layer 
25

Couches par palette / Layers per pallet 
12

Dimensions de la palette / Pallet size
80 x 120 x 146

Poids de la palette / Pallet weight (kg) 
825

Valeur énergétique / Energy

Matières grasses / Fat
Dont acides gras saturés / of which saturated
Glucides  / Carbohydrate
Sucres / Sugars
Protéines / Protein
Sel / Salt

Valeurs Nutritionnelles
Nutrition facts

701Kj
169Kcal

9.9g
0.7g
4.8g
4.6g
7.2g
3.9g

Pour / For
100g

La moutarde à la crème de cassis saura ravir les papilles des amateurs 
de piquants aux saveurs fruitées. 

Les curieux du goût, et autres aventuriers gustatifs sauront apprécier 
le mordant et l’originalité de ce mélange  étonnant.

Crème de cassis mustard will delight the taste buds of those who love spicy, fruity 
flavours. Curious tasters and other taste adventurers will appreciate the bite and 

originality of this surprising blend.

Ingrédients
Eau, graines de moutarde, vinaigre d’alcool, crème de cassis (4.8%), 

sel, arôme naturel de cassis, concentrés végétaux, colorants : 
carotte/patate douce/ radis, sucre, acidifiant : acide citrique, épices, 

conservateur : disulfite de potassium. Allergènes : moutarde, 
sulfites.

Water, mustard seeds, spirit vinegar, crème de cassis (4.8%), salt, natural 
blackcurrant flavour, colouring plant concentrates: carrot/sweet potato/radish, 

sugar, acidifier: citric acid, spices, preservative: potassium disulphite. 
Allergens: mustard, sulphites.


